codonnl,,,
issagnng)
jannnningg

FUNDART

PREFEITURA DE UBATUBA

Fundacao de Arte e Cultura de Ubatuba

SAO PEDRO PESCADOR DE UBATUBA

Rainha dos Pescadores de 2025 da 1022 Festa de Sdo Pedro Pescador de Ubatuba:

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

512
523
544
546
591
594
615
621
627
631
644
650
651
653
654

Luiza da Silva de Oliveira Para
Thais Barba Martins

Hanalu Carvalho Martins dos Reis
Agatha Mileny Ferreira da Silva
Eduarda de Souza Barbosa

Elzie Blanco Silva

Thalita Barbosa Esteves

Maiara dos Santos Silva

Taina Aimeida Barbosa

Paola Cristina Pereira

Maria Fernanda Dias Barbosa
Sandra Mendes Prates

Camila da Silva Nunes

Fabiola Sayuri Nakaoka

Juliana Aparecida Lopes Figueira

Ubatuba, 16 de junho de 2025.

Documento assinado digitalmente

“b THAILA APARECIDA DINIZ BRITO
g Data: 17/06/2025 09:54:56-0300

Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

Thaila Aparecida Diniz Brito
Diretora Presidente

EDITAL DE LICITAGAO N° 15/2025 NA MODALIDADE CONCURSO N° 03/2025 PARA
INSCRICOES NO CONCURSO DE RAINHA DOS PESCADORES DE 2025 DA 102° FESTA DE

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDACAO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA — FUNDART, no uso de
suas atribuicdes legais que lhe sao conferidas pela Lei Municipal n° 3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto
no Decreto Municipal n® 8.427, de 02 de abril de 2024, TORNA PUBLICO a relacdo de candidatas inscritas para
participar do Edital de Licitagdo n°® 15/2025 na Modalidade Concurso n® 03/2025 Para Inscrigdes no Concurso de

Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada

Praca Nobrega, 54 - Centro - Ubatuba/SP
CNPJ - 55.555.957/0001-96

Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001
Site: www.fundart.com.br
E-mail: fundart@fundart.com.br



		2025-06-17T09:54:56-0300




