

Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 15/2025 NA MODALIDADE CONCURSO Nº 03/2025 PARA INSCRIÇÕES NO CONCURSO DE RAINHA DOS PESCADORES DE 2025 DA 102ª FESTA DE SÃO PEDRO PESCADOR DE UBATUBA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto no Decreto Municipal nº 8.427, de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO a relação de candidatas inscritas para participar do Edital de Licitação nº 15/2025 na Modalidade Concurso nº 03/2025 Para Inscrições no Concurso de Rainha dos Pescadores de 2025 da 102ª Festa de São Pedro Pescador de Ubatuba:

Nº	PROT.	CANDIDATA	SITUAÇÃO
01	512	Luiza da Silva de Oliveira Para	Habilitada
02	523	Thaís Barba Martins	Habilitada
03	544	Hanalu Carvalho Martins dos Reis	Habilitada
04	546	Agatha Mileny Ferreira da Silva	Habilitada
05	591	Eduarda de Souza Barbosa	Habilitada
06	594	Elzíe Blanco Silva	Habilitada
07	615	Thalita Barbosa Esteves	Habilitada
08	621	Maiara dos Santos Silva	Habilitada
09	627	Tainá Almeida Barbosa	Habilitada
10	631	Paola Cristina Pereira	Habilitada
11	644	Maria Fernanda Dias Barbosa	Habilitada
12	650	Sandra Mendes Prates	Habilitada
13	651	Camila da Silva Nunes	Habilitada
14	653	Fabíola Sayuri Nakaoka	Habilitada
15	654	Juliana Aparecida Lopes Figueira	Habilitada

Ubatuba, 16 de junho de 2025.

Thaila Aparecida Diniz Brito
Diretora Presidente